
 

 

令和 4 年 6月 

 

 

検査結果報告遅延のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目の試薬製造販売元より、次回入荷予定の試薬において

同梱のキャリブレーターの設定濃度が出荷規格を満たしていないことが確認さ

れ、試薬の納期が遅延する旨の連絡を受けました。 

このため、ご報告が遅延いたしますことを取り急ぎご案内いたします。 

先生方にはご不便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お

願い申し上げます。 

敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

 

■報告遅延項目 

 

 

■対象期間 

令和 4 年 6 月 28 日（火）受付分より 
検査の受託は通常通り行います。 

遅延解消の際には、改めてご案内申し上げます。 

以上 

項目コード No. 検査項目名 

4010 
1.25-ジヒドロキシビタミン D 

(1.25-(OH)2ビタミン D) 

22-0615 


